АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2021                                         с. Ярково                                         № 49

Об отмене постановления администрации
Ярковского сельсовета Новосибирского района
Новосибирской области от 27.04.2020 года № 37

Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции
Новосибирской области от 20.07.2020 года № 3494-03-12/9 администрация
Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Ярковского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области от 27.04.2020 года № 37 «Об
утверждении Инструкции о порядке организации работы с обращениями
граждан» – отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Ярковского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области                                                       И.Е. Конах

Исп.: Е.В. Сундрунова
Конт. тел. 2934-807